



*Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu*

PYTANIA I ODPOWIEDZI NR 4

Dotyczy: postępowania nr 52/2022/TP/DZP o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na wykonanie robót budowlanych realizowanych w ramach zadania pn.: "Modernizacja na potrzeby CIiTT pomieszczeń Katedry Hodowli Koni i Jeździectwa Wydziału Bioinżynierii Zwierząt przy ul. Prawocheńskiego 2 w Olsztynie".

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie, działając na podstawie art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), przedstawia odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 9:

Prosimy o udzielenie informacji na czym ma polegać przygotowanie dachówki z rozbiórki do użytku. Czy należy uwzględnić jej mycie? Czy należy uwzględnić jakieś środki chemiczne do jej czyszczenia?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że sposób oczyszczenia dachówki pozostawia się do wyboru Wykonawcy. Ewentualne uszkodzenia dachówek należy zagospodarować z rezerw jakie stanowią otwory pod okna połaciowe.

Pytanie nr 10:

W pozycji 156 przedmiaru robót budowlanych są balustrady schodowe i obmiar 0,00mb. Prosimy o wyjaśnienie

Odpowiedź:

Pozycja 156 z obmiarem 0,00 pojawiła się z uwagi na zachowanie istniejących balustrad, które należy jedynie oczyścić i pomalować zgodnie z zaleceniami zawartymi w dokumentacji projektowej. Nie projektuje się natomiast nowych balustrad.

Z poważaniem,
ZASTĘPCA KANCLERZA
mgr Adriana Faraś-Bąk

Sporządziła: Dorota Borkowska

SPECJALISTA

Dorota Borkowska